РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 23
  «28» февраля 2022г.                                                                    пос. Мокрый Батай

О внесении изменений

В решение Собрания депутатов

Мокробатайского сельского поселения

От 20.11.2020года № 158«Об утверждении
Правил благоустройства и санитарного

содержания населенных пунктов

Мокробатайского сельского поселения»

На основании Протеста Прокуратуры Кагальницкого района Ростовской области от 24.12.2021года № 7-24-2021 на отдельные положения Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Мокробатайского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области от 20.11.2020года № 158, Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Исключить пункт «к» статьи 10 решения Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения от 20.11.2020года № 158 «Об утверждении   Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Мокробатайского сельского поселения»;

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и  обнародования на информационных стендах. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мокробатайского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов -

Глава Мокробатайского

сельского поселения
	Н.В.Соломко